檀信徒各位

《 記 》

1 .日時 9月 2 3日 (火･祝 ) 1 1時より
2 .場所 医王寺本堂

11時～ 彼岸会中日法要

13時～ ペット供養

14時～ 不動護摩供養

■お彼岸塔婆（一基3,000円）／墓参用お花（一束600円）

 御予約にて承ります。申込用紙を同封いたしますので、事前にお申込みください。

■お線香はご用意いたします（一束100円）

【御納金】
大変お手数をおかけいたしますが、同封の納付書にて郵便局でお振込みを、お願いいたします。

〈事前のお彼岸塔婆お申込みに関して〉※古くなったお塔婆は「古塔婆入れ」へお入れください。

お彼岸用塔婆料は、一基３,000円となります。

お塔婆お申込みされる方は、同封の用紙にご記入の上、 F A X ： 0 4 2 - 3 7 7 - 1 0 5 3
宛てにお申込みいただくか、または当寺ホームページの塔婆申込専用メールフォームにて

お申込みをお願いいたします。

※雨天中止

※当日販売のお花もご用意ございます。

令和7年9月吉日
宗教法人 医王寺

秋のお彼岸

【http://iouji-inagi.com/script/mailform/touba/】 →→→→

令和7年「医王寺 秋彼岸会法要」のご案内

謹啓 残暑の候、皆様方におかれまして、ご清祥のこととお慶び申し上げます。
医王寺の「秋彼岸会法要」を今年も下記の通りお彼岸中日にお勤めいたします。
お彼岸は亡き方をご縁としてご先祖様を敬い、ともに仏道精進を励む大切な日です。ご多忙のことと

存じますが、ぜひ有縁の方々お誘いあってお参りくださいますようご案内申し上げます。合掌

《催しお知らせ》

・「キッチンカー」（各自購入）
・「お茶の井上園」 販売コーナー

をご用意いたします。

９月２３日 (火・祝) 秋分の日

◆10時～15時
このお時間にご来寺いただき、
お申込み塔婆、お花等お受け取りください。

http://iouji-inagi.com/script/mailform/touba/】
http://iouji-inagi.com/script/mailform/touba/】
http://iouji-inagi.com/script/mailform/touba/】
http://iouji-inagi.com/script/mailform/touba/】
http://iouji-inagi.com/script/mailform/touba/】
http://iouji-inagi.com/script/mailform/touba/】
http://iouji-inagi.com/script/mailform/touba/】
http://iouji-inagi.com/script/mailform/touba/】
http://iouji-inagi.com/script/mailform/touba/】
http://iouji-inagi.com/script/mailform/touba/】
http://iouji-inagi.com/script/mailform/touba/】
http://iouji-inagi.com/script/mailform/touba/】
http://www.iouji.com/danka/mailform/touba.html】→→→→

	スライド 1